
                                                  สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน  มกราคม  2557                                        แบบ สข 1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธานี 
ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

คาหนังสือพิมพ 

คาน้ํามันเชื้อเพลิง 

คาซอมครุภัณฑคอมพิวเตอร 

คาซอมรถยนต นข 1161 อน. 

คาวัสดุงานบานงานครัว 

180.00 

52,260.00 

400.00 

874.19 

4,930.00 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

180.00 

52,260.00 

400.00 

874.19 

4,930.00 

รานประสพโชค 

หจก.พรทวีบริการ 

รานคอมแคร 

บ.อีซูซุ ฯ 

รานตงเซง 

 

 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

 

 

 

                                  สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน   มกราคม  2557   (สอบราคา ประกวดราคา )                           แบบ สข 1      

  สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธานี 

 

ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซื้อ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและ

ราคา 

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป 

 ..............ไมมี............. 

 

     


